(~~19~~ 1479)

Petr. et Nic. filii Nicolai Myreyewsky  
Tenentur sive pro bonis hereditatis que  
emendant

M V. 6, 363

Paw. Otrotska/ Czerwionka

Myrzeggye wo, Myrzewo (!) (1480)

¶ keveleiters in dials. Ostroo-  
laren.

not. Petrus Roma ex glinnyre et de h.

6<sup>1</sup>/<sub>2</sub> meitdos, cum 5 morgis pabri-  
moni inter probes in M. V  
Nic<sup>o</sup> et Pedro Nicolai le B. suis fratribus  
vendit

MK 6, 128-129

Mysejewo

Paw. Otrat / Tver  
rennie  
(1480)

Paul. f. Nicolai mortis occisi de u.

(in qua 19 milii in H. habentur)  
solut de parte ma

(in qua 82 milii in H. habentur)

Nic. Hen. Joh. Jac. Petr. Mika. Paul. filii panoldi de u. ✓

MK 6,360<sup>v</sup> (2x)

Paw. Ostrorżenska  
Troszyn  
Leyzegeso (480)

Petr. et Nic. filii Nicola

n. de b. [M., more, Borowac 2.]

mentre --

dix fratris ipsorum indicavit  $\frac{1}{2}$  mansum

MK 6,360<sup>v</sup>

Nirzegeewo

Paw. Ostrot / Trochym  
verrea  
(480)

End. f. don<sup>is</sup> de m.

(ubi 82 metris) in Kl.

solit de porcione ma, sine misericordijs

MK 6,360<sup>v</sup>

Kaw. Obrona / Trójmiasto  
Gorzów

Mirzegowo (1480)

steph. cum jacto cum ceteris filiis Berslai de ipsorum.

sors, 80 mecum de M.

reverent

AK 6.361

Paw. Orla / Trochym  
crevum

Meyzegeelo

(480)

woyschs et Brongssch's filii Nicolai

et al., ubi  $15\frac{1}{2}$  manus, in A.

sowernt

Mk 6,361

Paw. Ostrow / Tronijn  
bernen

My. Regelwo

(1480)

st. vor. Johannis de M., ubi

80 mardi; in M.

sobat --

MK 6, 361

Pais O'Nest / Гонконг  
Myzeg yewo (480)

Veniesl. Bonita sigim. matthes thomas filius stoni  
de m:

ex 19 man sij. in ~~M.~~ sen

uli sunt 19 mani, dederint — pro prima rete

UK 6,360<sup>v</sup>

ostro/cewir

[ Myrzegyens ]

(1480)

Thomas vic. ac. filii Zenek Myrzegyewsczy  
de Zanki (ubi sunt 20 manus) ad suam  
partem dedecunt --

pro prius vota

MK. 6, 360<sup>m</sup>

Paw. Ostrom / herbarium

Myszeggearo (1680)

Dordogne

n. Jankowszc de M. (Ex-  
y) en eisden 20 manus) ad personam suam dedit...  
pro prima voto

MK6, 361

Nyenyera

Ortol / Tresign  
(1480)

rel. sive Nyenyera cum folio Alberto de  
Reply. etiam de M. Laden [= ubi sunt 20 manus]  
de 4 manus simil habetis ad suam partem  
ad eum... pro prima reata

MK 6, 361

Paw. Ornat/German

Myreyers (1480),

<sup>Stam. Joh.</sup>  
n. de M. f. solvit

(de ista jorjoeēe que vo-  
casur Janki, ubi sunt  
20 manus), sunt --

MK 6, 361

Paw Oplot / Trochini  
Grenzlin

Kryzegiewo (480)  
Adr. f. Thome de u.,  
ubieg matki, in M.

ident ...

MK 6, 361